
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Míša je velmi empatická, z každé prohlídky jsem měla zpětnou vazbu nejen o tom, koho v bytě
provázela, ale i o tom, jak na ni zájemci působili. Pokud sama necítila, že bychom všichni souznili,
vyhledávala dál, až k ideálním nájemníkům ku veškeré spokojenosti. Cítila jsem, že jí nejde jen o
spokojenost majitele bytu, ale i ke spokojenosti budoucích uživatelů, tak aby se cítili opravdu
doma. Komunikace na jedničku, každý čas a domluva dodržena. Míš…

Pronajato
Plocha: 41 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Panelová

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: C

Pronájem bytu 2+kk, ul. Okrouhlá, Brno - Bohunice,
částečně zařízený, lodžie, komora, sklep (02092)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Výtah

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu částečně zařízený byt 2+kk ve vyhledávané lokalitě Brně - Bohunice, na ulici Okrouhlá. Byt se
nabízí jako částečně zařízený, pronájmem tohoto bytu získáte klidné bydlení s výbornou dostupností do centra města. 

Byt prošel celkovou rekonstrukcí. 
Kuchyňský kout je vybaven kuchyňskou linkou, sporákem s elektrickou troubou, digestoří a přípojkou na pračku. 
Z obývací části je vstup na prostornou lodžii s výhledem do okolí. 
Další pokoj se nabízí nezařízený. 
V koupelně se nachází sprchový kout, umyvadlo se zrcadlem, toaleta. 
V předsíni je věšák a prostor na uložení věcí. Další úložné prostory jsou v komoře, do které je vstup z předsíně. 
K dispozici je také sklep. 

Veškerá občanská vybavenost - zastávky MHD, supermarket, obchůdky, restaurace, MŠ, dětská hřiště. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 
Prohlídky dle domluvy s uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, ul. Okrouhlá, Brno - Bohunice, částečně
zařízený, lodžie, komora, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 42 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Sadová, novostavba, zahrádka,
parkovací stání, zařízené, ul. Moskalykova
Moskalykova, Brno - Sadová

17 000 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby/1 osoba, + 4.500,- Kč zálohy na služby/2 osoby + kauce +
provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



Volný od 19.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024


